
OPEN

VI Memoriał im. H. Warwasa 10 km.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, OSiR Kleczew, Sokół Kleczew-Sekcja Biegowa

Termin: 09.09.2017

Miejsce: Kleczew

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PIETRZAK TOMASZ POL 00:34:33TUREK 97 M20/1 00:34:33LKS MARATON TUREK1461

WAWRZYNIAK JAKUB POL 00:36:10KONIN 85 M30/1 00:36:10WYBIEGAĆ MARZENIA TEAM912

SZYMAŃSKI RYSZARD POL 00:36:41DĄBRÓWKA 70 M40/1 00:36:41SPORT I REKREACJA MOGILNO823

WŁODARCZYK TOMASZ POL 00:37:02WITKOWO 77 M40/2 00:37:02WITKOWO BIEGA944

JÓŹWIAK ARTUR POL 00:37:09WILCZYN 74 M40/3 00:37:08305

PACZKOWSKI JACEK POL 00:38:03STRZELNO 66 M50/1 00:38:02STRZELNO586

NOWINOWSKI ANDRZEJ POL 00:38:21TUREK 76 M40/4 00:38:21KB MARATON TUREK527

FRĄTCZAK DARIUSZ POL 00:38:44OSIEK MAŁY 82 M30/2 00:38:43NO NAME TEAM148

NOWACKI KRZYSZTOF POL 00:38:58KOŁO 73 M40/5 00:38:57NO NAME TEAM499

MORALEWSKI ADRIAN POL 00:40:04KONIN 98 M16/1 00:40:03NAROO MASK TEAM4410

MAŚNICKI BARTOSZ POL 00:40:20KONIN 95 M20/2 00:40:204011

JAKUB SZYMCZAK POL 00:40:58TULISZKÓW 97 M20/3 00:40:572512

PAWEŁCZAK ANDRZEJ POL 00:41:05STARE MIASTO 80 M30/3 00:41:02PASJONACIBEBNOW5913

WACHOCKI MICHAŁ POL 00:41:09KONIN 84 M30/4 00:41:068714

HIEROWSKI PIOTR POL 00:41:50STRZAŁKOWO 68 M40/6 00:41:49MARATONYPOLSKIE.PL TEAM2115

CHRZANOWSKI KRZYSZTOF POL 00:42:15KOŁO 57 M60/1 00:42:13BUD-REM1016

KAMIŃSKI SŁAWOMIR POL 00:42:19KLECZEW 78 M30/5 Klec/1 00:42:1614517

DRYJAŃSKI MICHAŁ POL 00:42:29KLECZEW 85 M30/6 Klec/2 00:42:27BIEGACZE-KLECZEW1118

OLEJNICZAK MARIUSZ POL 00:42:47KONIN 77 M40/7 00:42:45CARBLACK5719

WYPYCHOWSKI RADOSŁAW POL 00:42:58BIELAWY 65 M50/2 00:42:56SZANUJ BIENISZEW9820

MIELCZAREK STANISŁAW POL 00:43:13KALISZ 57 M60/2 00:43:11NIEZRZESZONY4221

PECYNA MAREK POL 00:43:23KOŁO 84 M30/7 00:43:22NO NAME TEAM6022

WALCZAK-PECYNA

MICHALINA

POL 00:43:23KOŁO 84 K16/1 00:43:22NO NAME TEAM8823

WAŁOWSKA JUSTYNA POL 00:43:51KOŁO 84 K16/2 00:43:50NO NAME TEAM8924

OLEJNICZAK MARCIN POL 00:44:06KONIN 87 M30/8 00:44:045625

GRABAREK KAROL POL 00:44:24KRZYMÓW 78 M30/9 00:44:22BASZTA WYSZYNA1726

WOJCIECHOWSKI

GRZEGORZ

POL 00:44:33MOGILNO 61 M50/3 00:44:32SPORT I REKREACJA MOGILNO9527

SZYMANKIEWICZ MAREK POL 00:44:39SKULSK 84 M30/10 00:44:36-7828

RADKE SEBASTIAN POL 00:44:46ŚLESIN 93 M20/4 00:44:446429

OBARSKA KATARZYNA POL 00:44:49WROCŁAW 94 K16/3 Klec/3 00:44:495330

SZYMAŃSKI PIOTR POL 00:45:01KLECZEW 76 M40/8 Klec/4 00:44:59SEKCJA BIEGOWA - SOKÓŁ8131

SZKUDLAREK MARCIN POL 00:45:25STRZELNO 89 M20/5 00:45:187632

OKUŃSKA-WEJDMAN ANETA POL 00:45:25ŁÓDŹ 76 K36+/1 00:45:23EVERRUN15733

RAKOWICZ KRZYSZTOF POL 00:46:34KOŁO 71 M40/9 00:46:32-6534

SZYMCZAK PIOTR POL 00:46:36BRANNO 78 M30/11 00:46:31BRANNO8335

PRZEBIERACZ MACIEJ POL 00:46:43GOLINA 87 M30/12 00:46:406336

WALCZAK ŁUKASZ POL 00:46:43SKULSK 93 M20/6 00:46:4014837

LEWANDOWSKI REMIGIUSZ POL 00:47:01ZŁOTÓW 59 M50/4 00:47:01ZŁOTÓW3738

ŚLEBIODA ANDRZEJ POL 00:47:04KLECZEW 75 M40/10 Klec/5 00:46:598539

SZAFONI MAREK POL 00:47:18TUREK 72 M40/11 00:47:14KB GEOTERMIA UNIEJÓW7340

TOMCZAK ZBIGNIEW POL 00:47:34GNIEZNO 54 M60/3 00:47:30ALTOM GNIEZNO8641

SZCZEPANIAK TOMASZ POL 00:47:54STRZELNO 66 M50/5 00:47:527442

ŁUBIK KATARZYNA POL 00:48:06POSADA 79 K36+/2 00:48:05KKS ENDORFINY3843

ROŻEK JANUSZ POL 00:48:06GOLINA 53 M60/4 00:48:02KB WARTKO6644

MŁODZIENIAK PAWEŁ POL 00:48:15BEZNAZWA 64 M50/6 00:48:12BASZTA WYSZYNA4345
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JESIOŁOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:48:20ŻYCHLIN 84 M30/13 00:48:16-2946

WEJDMAN DARIUSZ POL 00:48:27ŁÓDŹ 73 M40/12 00:48:2515647

HAJDRYCH ZUZANNA POL 00:48:30KLECZEW 66 K36+/3 Klec/6 00:48:28BIEGACZE-KLECZEW2048

KAMINSKI MAREK POL 00:48:47ŚLESIN 74 M40/13 00:48:433149

ERBER BARTOSZ POL 00:48:51JEZIORA WIELKIE 79 M30/14 00:48:461350

WSTAWSKI KRZYSZTOF POL 00:49:07SKULSK 96 M20/7 00:49:049751

BABIAK BARTOSZ POL 00:49:11KONIN 86 M30/15 00:49:06352

SZYGENDA ANNA POL 00:49:28BUDZISŁAW 80 K36+/4 Klec/7 00:49:26NIEZRZESZONA7753

LEWANDOWSKI PIOTR POL 00:49:35KLECZEW 76 M40/14 Klec/8 00:49:3514754

GUTOWSKA MARIA POL 00:49:40KAZIMIERZ BISKUPI 70 K36+/5 00:49:3615455

JASZCZAK SEBESTAIN POL 00:49:43KLECZEW 70 M40/15 Klec/9 00:49:39SEKCJA BIEGOWA - SOKÓŁ2856

ŻABIEREK SZYMON POL 00:49:54KLECZEW 00 M16/2 Klec/10 00:49:49SOKÓŁ KLECZEW9957

GAJDA ARKADIUSZ POL 00:49:57KONIN 78 M30/16 00:49:53NIEZRZESZONY1658

NOWACKA MAŁGORZATA POL 00:50:09KOŁO 72 K36+/6 00:50:08NO NAME TEAM4859

JACKIEWICZ MAREK POL 00:50:09KRUSZWICA 65 M50/7 00:50:072360

HOFMAN MAREK POL 00:50:36KLECZEW 66 M50/8 Klec/11 00:50:34NIEZRZESZONY2261

STRUŻYŃSKI ANDRZEJ POL 00:50:41JANOWICE 70 M40/16 00:50:35JANOWICE7162

NOWAK ADRIAN POL 00:50:47GOLINA 77 M40/17 00:50:46KB WARTKO5063

OLBRYŚ STANISŁAW-ADAM POL 00:51:04NASIELSK 67 M50/9 00:51:01KB LEGIONOWO5464

OLCZAK PAULINA POL 00:51:11KOŁO 78 K36+/7 00:51:09KOŁO BIEGA14365

MEJSNER PAWEŁ POL 00:51:12TUREK 72 M40/18 00:51:09MORSY TUREK4166

NOWAK KATARZYNA POL 00:51:18GOLINA 78 K36+/8 00:51:17KB WARTKO5167

MAREK PRZEMYSŁAW POL 00:51:24KLECZEW 77 M40/19 Klec/12 00:51:223968

SIKORSKA ANNA POL 00:51:31KONIN 77 K36+/9 00:51:30KKS ENDORFINY6969

RYBARCZYK ILONA POL 00:52:06KOŁO 89 K16/4 00:52:04KOŁO BIEGA14470

JAGODZIŃSKI PAWEŁ POL 00:52:34STARE MIASTO 77 M40/20 00:52:29INTER-GEO2471

KOWALKOWSKI MARCIN POL 00:53:12BRZEŹNO 74 M40/21 00:53:10BÓG HONOR OJCZYZNA -3572

WIŚNIEWSKA DOROTA POL 00:53:20WYSZYNA 65 K36+/10 00:53:17BASZTA WYSZYNA14973

BANDOWSKA KLAUDIA POL 00:53:56KONIN 99 K16/5 00:53:55474

GUTOWSKI PAWEŁ POL 00:53:58KAZIMIERZ BISKUPI 70 M40/22 00:53:5315575

DZIAŁAK MARIAN POL 00:53:59KONIN 48 M60/5 00:53:55KB AKTYWNI KONIN1276

ŚLEBIODA AGNIESZKA POL 00:54:18KLECZEW 79 K36+/11 Klec/13 00:54:148477

NIEDBALSKI PRZEMYSŁAW POL 00:54:43ŻNIN 72 M40/23 00:54:39PAŁUKI RUNNING TEAM4778

RUSIN PIOTR POL 00:54:45KONIN 65 M50/10 00:54:40PAŁUKI RUNNING TEAM6779

KASPRZAK MATEUSZ POL 00:54:46SKULSK 96 M20/8 00:54:43-3380

PIETRZAK ROMAN POL 00:54:51ŚLESIN 84 M30/17 00:54:47RUNNER26181

NIEDBALSKA ANNA POL 00:55:04ŻNIN 70 K36+/12 00:55:00PAŁUKI RUNNING TEAM4582

WOJCIECHOWSKI ZYGMUNT POL 00:56:53GOLINA 53 M60/6 00:56:48OFF-TRAIL KONIN9683

ANDRE ANNA POL 00:57:18KONIN 91 K16/6 00:57:1415884

CAROLAK EWA POL 00:57:21BUDZISŁAW 95 K16/7 00:57:1615085

ŁUCZAK ZBIGNIEW POL 00:57:28KLECZEW 62 M50/11 Klec/14 00:57:1915986

WIŚNIEWSKI ROBERT POL 00:57:31KONIN 68 M40/24 00:57:259387

FRYDRYCHOWSKI PIOTR POL 00:57:59KLECZEW 94 M20/9 Klec/15 00:57:59SOKÓŁ KLECZEW188

KORNOWICZ AGNIESZKA POL 00:57:59KLECZEW 95 K16/8 Klec/16 00:57:543489

BORUCKI KRYSTIAN POL 00:58:30GNIEZNO 84 M30/18 00:58:17BORKO GNIEZNO990

BORUCKA SANDRA POL 00:58:30GNIEZNO 86 K16/9 00:58:17BORKO GNIEZNO891

OLEJNICZAK EWA POL 00:58:33SŁAWSK 81 K36+/13 00:58:295592

PINIECKA AGNIESZKA POL 00:58:56KONIN 78 K36+/14 00:58:51SHOWROOM NO. 116393

GRZYWACZ KARINA POL 00:59:09KLECZEW 81 K36+/15 Klec/17 00:59:02KKS ENDORFINY1894

KOWALSKA SARA POL 00:59:46KLECZEW 01 K16/10 Klec/18 00:59:413695

BOGDAŃSKI WALDEMAR POL 01:00:00KONIN 54 M60/7 00:59:55-796

BARTCZAK IZABELA POL 01:02:23WOLA PODŁĘŻNA 76 K36+/16 01:02:21KKS ENDORFINY597

JAŁOSZYŃSKI BARTOSZ POL 01:02:50KLECZEW 98 M16/3 Klec/19 01:02:45SOKÓŁ KLECZEW2698

ANDRZEJCZAK TOMASZ POL 01:03:12KONIN 73 M40/25 01:03:08KB AKTYWNI KONIN299

WIECZOREK SEBASTIAN POL 01:03:12KONIN 86 M30/19 01:03:0792100

WARWAS-TRZEMKOWSKA

AGNIESZKA

POL 01:03:44KLECZEW 80 K36+/17 Klec/20 01:03:3790101

HAJDRYCH LECH POL 01:03:54KLECZEW 60 M50/12 Klec/21 01:03:45BIEGACZE-KLECZEW19102

FRYDRYCHOWSKI PRZEMEK POL 01:03:56KLECZEW 71 M40/26 Klec/22 01:03:49SOKÓŁ KLECZEW46103
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FRYDRYCHOWSKA IWONA POL 01:03:56KLECZEW 72 K36+/18 Klec/23 01:03:49SEKCJA BIEGOWA - SOKÓŁ15104

BOGDAŃSKA DOROTA POL 01:05:11KONIN 55 K36+/19 01:05:06-6105
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OPEN

VI Memoriał im. H. Warwasa 10 km.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, OSiR Kleczew, Sokół Kleczew-Sekcja Biegowa

Termin: 09.09.2017

Miejsce: Kleczew

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PIETRZAK TOMASZ POL 00:34:33TUREK 97 M20/1 00:34:33LKS MARATON TUREK1461

WAWRZYNIAK JAKUB POL 00:36:10KONIN 85 M30/1 00:36:10WYBIEGAĆ MARZENIA TEAM912

SZYMAŃSKI RYSZARD POL 00:36:41DĄBRÓWKA 70 M40/1 00:36:41SPORT I REKREACJA MOGILNO823

WŁODARCZYK TOMASZ POL 00:37:02WITKOWO 77 M40/2 00:37:02WITKOWO BIEGA944

JÓŹWIAK ARTUR POL 00:37:09WILCZYN 74 M40/3 00:37:08305

PACZKOWSKI JACEK POL 00:38:03STRZELNO 66 M50/1 00:38:02STRZELNO586

NOWINOWSKI ANDRZEJ POL 00:38:21TUREK 76 M40/4 00:38:21KB MARATON TUREK527

FRĄTCZAK DARIUSZ POL 00:38:44OSIEK MAŁY 82 M30/2 00:38:43NO NAME TEAM148

NOWACKI KRZYSZTOF POL 00:38:58KOŁO 73 M40/5 00:38:57NO NAME TEAM499

MORALEWSKI ADRIAN POL 00:40:04KONIN 98 M16/1 00:40:03NAROO MASK TEAM4410

MAŚNICKI BARTOSZ POL 00:40:20KONIN 95 M20/2 00:40:204011

JAKUB SZYMCZAK POL 00:40:58TULISZKÓW 97 M20/3 00:40:572512

PAWEŁCZAK ANDRZEJ POL 00:41:05STARE MIASTO 80 M30/3 00:41:02PASJONACIBEBNOW5913

WACHOCKI MICHAŁ POL 00:41:09KONIN 84 M30/4 00:41:068714

HIEROWSKI PIOTR POL 00:41:50STRZAŁKOWO 68 M40/6 00:41:49MARATONYPOLSKIE.PL TEAM2115

CHRZANOWSKI KRZYSZTOF POL 00:42:15KOŁO 57 M60/1 00:42:13BUD-REM1016

KAMIŃSKI SŁAWOMIR POL 00:42:19KLECZEW 78 M30/5 Klec/1 00:42:1614517

DRYJAŃSKI MICHAŁ POL 00:42:29KLECZEW 85 M30/6 Klec/2 00:42:27BIEGACZE-KLECZEW1118

OLEJNICZAK MARIUSZ POL 00:42:47KONIN 77 M40/7 00:42:45CARBLACK5719

WYPYCHOWSKI RADOSŁAW POL 00:42:58BIELAWY 65 M50/2 00:42:56SZANUJ BIENISZEW9820

MIELCZAREK STANISŁAW POL 00:43:13KALISZ 57 M60/2 00:43:11NIEZRZESZONY4221

PECYNA MAREK POL 00:43:23KOŁO 84 M30/7 00:43:22NO NAME TEAM6022

OLEJNICZAK MARCIN POL 00:44:06KONIN 87 M30/8 00:44:045623

GRABAREK KAROL POL 00:44:24KRZYMÓW 78 M30/9 00:44:22BASZTA WYSZYNA1724

WOJCIECHOWSKI

GRZEGORZ

POL 00:44:33MOGILNO 61 M50/3 00:44:32SPORT I REKREACJA MOGILNO9525

SZYMANKIEWICZ MAREK POL 00:44:39SKULSK 84 M30/10 00:44:36-7826

RADKE SEBASTIAN POL 00:44:46ŚLESIN 93 M20/4 00:44:446427

SZYMAŃSKI PIOTR POL 00:45:01KLECZEW 76 M40/8 Klec/4 00:44:59SEKCJA BIEGOWA - SOKÓŁ8128

SZKUDLAREK MARCIN POL 00:45:25STRZELNO 89 M20/5 00:45:187629

RAKOWICZ KRZYSZTOF POL 00:46:34KOŁO 71 M40/9 00:46:32-6530

SZYMCZAK PIOTR POL 00:46:36BRANNO 78 M30/11 00:46:31BRANNO8331

PRZEBIERACZ MACIEJ POL 00:46:43GOLINA 87 M30/12 00:46:406332

WALCZAK ŁUKASZ POL 00:46:43SKULSK 93 M20/6 00:46:4014833

LEWANDOWSKI REMIGIUSZ POL 00:47:01ZŁOTÓW 59 M50/4 00:47:01ZŁOTÓW3734

ŚLEBIODA ANDRZEJ POL 00:47:04KLECZEW 75 M40/10 Klec/5 00:46:598535

SZAFONI MAREK POL 00:47:18TUREK 72 M40/11 00:47:14KB GEOTERMIA UNIEJÓW7336

TOMCZAK ZBIGNIEW POL 00:47:34GNIEZNO 54 M60/3 00:47:30ALTOM GNIEZNO8637

SZCZEPANIAK TOMASZ POL 00:47:54STRZELNO 66 M50/5 00:47:527438

ROŻEK JANUSZ POL 00:48:06GOLINA 53 M60/4 00:48:02KB WARTKO6639

MŁODZIENIAK PAWEŁ POL 00:48:15BEZNAZWA 64 M50/6 00:48:12BASZTA WYSZYNA4340

JESIOŁOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:48:20ŻYCHLIN 84 M30/13 00:48:16-2941

WEJDMAN DARIUSZ POL 00:48:27ŁÓDŹ 73 M40/12 00:48:2515642

KAMINSKI MAREK POL 00:48:47ŚLESIN 74 M40/13 00:48:433143

ERBER BARTOSZ POL 00:48:51JEZIORA WIELKIE 79 M30/14 00:48:461344

WSTAWSKI KRZYSZTOF POL 00:49:07SKULSK 96 M20/7 00:49:049745

BABIAK BARTOSZ POL 00:49:11KONIN 86 M30/15 00:49:06346
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LEWANDOWSKI PIOTR POL 00:49:35KLECZEW 76 M40/14 Klec/8 00:49:3514747

JASZCZAK SEBESTAIN POL 00:49:43KLECZEW 70 M40/15 Klec/9 00:49:39SEKCJA BIEGOWA - SOKÓŁ2848

ŻABIEREK SZYMON POL 00:49:54KLECZEW 00 M16/2 Klec/10 00:49:49SOKÓŁ KLECZEW9949

GAJDA ARKADIUSZ POL 00:49:57KONIN 78 M30/16 00:49:53NIEZRZESZONY1650

JACKIEWICZ MAREK POL 00:50:09KRUSZWICA 65 M50/7 00:50:072351

HOFMAN MAREK POL 00:50:36KLECZEW 66 M50/8 Klec/11 00:50:34NIEZRZESZONY2252

STRUŻYŃSKI ANDRZEJ POL 00:50:41JANOWICE 70 M40/16 00:50:35JANOWICE7153

NOWAK ADRIAN POL 00:50:47GOLINA 77 M40/17 00:50:46KB WARTKO5054

OLBRYŚ STANISŁAW-ADAM POL 00:51:04NASIELSK 67 M50/9 00:51:01KB LEGIONOWO5455

MEJSNER PAWEŁ POL 00:51:12TUREK 72 M40/18 00:51:09MORSY TUREK4156

MAREK PRZEMYSŁAW POL 00:51:24KLECZEW 77 M40/19 Klec/12 00:51:223957

JAGODZIŃSKI PAWEŁ POL 00:52:34STARE MIASTO 77 M40/20 00:52:29INTER-GEO2458

KOWALKOWSKI MARCIN POL 00:53:12BRZEŹNO 74 M40/21 00:53:10BÓG HONOR OJCZYZNA -3559

GUTOWSKI PAWEŁ POL 00:53:58KAZIMIERZ BISKUPI 70 M40/22 00:53:5315560

DZIAŁAK MARIAN POL 00:53:59KONIN 48 M60/5 00:53:55KB AKTYWNI KONIN1261

NIEDBALSKI PRZEMYSŁAW POL 00:54:43ŻNIN 72 M40/23 00:54:39PAŁUKI RUNNING TEAM4762

RUSIN PIOTR POL 00:54:45KONIN 65 M50/10 00:54:40PAŁUKI RUNNING TEAM6763

KASPRZAK MATEUSZ POL 00:54:46SKULSK 96 M20/8 00:54:43-3364

PIETRZAK ROMAN POL 00:54:51ŚLESIN 84 M30/17 00:54:47RUNNER26165

WOJCIECHOWSKI ZYGMUNT POL 00:56:53GOLINA 53 M60/6 00:56:48OFF-TRAIL KONIN9666

ŁUCZAK ZBIGNIEW POL 00:57:28KLECZEW 62 M50/11 Klec/14 00:57:1915967

WIŚNIEWSKI ROBERT POL 00:57:31KONIN 68 M40/24 00:57:259368

FRYDRYCHOWSKI PIOTR POL 00:57:59KLECZEW 94 M20/9 Klec/15 00:57:59SOKÓŁ KLECZEW169

BORUCKI KRYSTIAN POL 00:58:30GNIEZNO 84 M30/18 00:58:17BORKO GNIEZNO970

BOGDAŃSKI WALDEMAR POL 01:00:00KONIN 54 M60/7 00:59:55-771

JAŁOSZYŃSKI BARTOSZ POL 01:02:50KLECZEW 98 M16/3 Klec/19 01:02:45SOKÓŁ KLECZEW2672

ANDRZEJCZAK TOMASZ POL 01:03:12KONIN 73 M40/25 01:03:08KB AKTYWNI KONIN273

WIECZOREK SEBASTIAN POL 01:03:12KONIN 86 M30/19 01:03:079274

HAJDRYCH LECH POL 01:03:54KLECZEW 60 M50/12 Klec/21 01:03:45BIEGACZE-KLECZEW1975

FRYDRYCHOWSKI PRZEMEK POL 01:03:56KLECZEW 71 M40/26 Klec/22 01:03:49SOKÓŁ KLECZEW4676
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09.09.2017 16:25:15



M16: 16 - 19 lat

VI Memoriał im. H. Warwasa 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, OSiR Kleczew, Sokół Kleczew-Sekcja Biegowa

Termin: 09.09.2017

Miejsce: Kleczew

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

MORALEWSKI ADRIAN POL 00:40:04KONIN 98 M16/1 00:40:03NAROO MASK TEAM441

ŻABIEREK SZYMON POL 00:49:54KLECZEW 00 M16/2 Klec/10 00:49:49SOKÓŁ KLECZEW992

JAŁOSZYŃSKI BARTOSZ POL 01:02:50KLECZEW 98 M16/3 Klec/19 01:02:45SOKÓŁ KLECZEW263

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.09.2017 16:25:45



M20: 20 - 29 lat

VI Memoriał im. H. Warwasa 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, OSiR Kleczew, Sokół Kleczew-Sekcja Biegowa

Termin: 09.09.2017

Miejsce: Kleczew

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PIETRZAK TOMASZ POL 00:34:33TUREK 97 M20/1 00:34:33LKS MARATON TUREK1461

MAŚNICKI BARTOSZ POL 00:40:20KONIN 95 M20/2 00:40:20402

JAKUB SZYMCZAK POL 00:40:58TULISZKÓW 97 M20/3 00:40:57253

RADKE SEBASTIAN POL 00:44:46ŚLESIN 93 M20/4 00:44:44644

SZKUDLAREK MARCIN POL 00:45:25STRZELNO 89 M20/5 00:45:18765

WALCZAK ŁUKASZ POL 00:46:43SKULSK 93 M20/6 00:46:401486

WSTAWSKI KRZYSZTOF POL 00:49:07SKULSK 96 M20/7 00:49:04977

KASPRZAK MATEUSZ POL 00:54:46SKULSK 96 M20/8 00:54:43-338

FRYDRYCHOWSKI PIOTR POL 00:57:59KLECZEW 94 M20/9 Klec/15 00:57:59SOKÓŁ KLECZEW19

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.09.2017 16:25:57



M30: 30 - 39 lat

VI Memoriał im. H. Warwasa 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, OSiR Kleczew, Sokół Kleczew-Sekcja Biegowa

Termin: 09.09.2017

Miejsce: Kleczew

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

WAWRZYNIAK JAKUB POL 00:36:10KONIN 85 M30/1 00:36:10WYBIEGAĆ MARZENIA TEAM911

FRĄTCZAK DARIUSZ POL 00:38:44OSIEK MAŁY 82 M30/2 00:38:43NO NAME TEAM142

PAWEŁCZAK ANDRZEJ POL 00:41:05STARE MIASTO 80 M30/3 00:41:02PASJONACIBEBNOW593

WACHOCKI MICHAŁ POL 00:41:09KONIN 84 M30/4 00:41:06874

KAMIŃSKI SŁAWOMIR POL 00:42:19KLECZEW 78 M30/5 Klec/1 00:42:161455

DRYJAŃSKI MICHAŁ POL 00:42:29KLECZEW 85 M30/6 Klec/2 00:42:27BIEGACZE-KLECZEW116

PECYNA MAREK POL 00:43:23KOŁO 84 M30/7 00:43:22NO NAME TEAM607

OLEJNICZAK MARCIN POL 00:44:06KONIN 87 M30/8 00:44:04568

GRABAREK KAROL POL 00:44:24KRZYMÓW 78 M30/9 00:44:22BASZTA WYSZYNA179

SZYMANKIEWICZ MAREK POL 00:44:39SKULSK 84 M30/10 00:44:36-7810

SZYMCZAK PIOTR POL 00:46:36BRANNO 78 M30/11 00:46:31BRANNO8311

PRZEBIERACZ MACIEJ POL 00:46:43GOLINA 87 M30/12 00:46:406312

JESIOŁOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:48:20ŻYCHLIN 84 M30/13 00:48:16-2913

ERBER BARTOSZ POL 00:48:51JEZIORA WIELKIE 79 M30/14 00:48:461314

BABIAK BARTOSZ POL 00:49:11KONIN 86 M30/15 00:49:06315

GAJDA ARKADIUSZ POL 00:49:57KONIN 78 M30/16 00:49:53NIEZRZESZONY1616

PIETRZAK ROMAN POL 00:54:51ŚLESIN 84 M30/17 00:54:47RUNNER26117

BORUCKI KRYSTIAN POL 00:58:30GNIEZNO 84 M30/18 00:58:17BORKO GNIEZNO918

WIECZOREK SEBASTIAN POL 01:03:12KONIN 86 M30/19 01:03:079219

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.09.2017 16:26:10



M40: 40 - 49 lat

VI Memoriał im. H. Warwasa 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, OSiR Kleczew, Sokół Kleczew-Sekcja Biegowa

Termin: 09.09.2017

Miejsce: Kleczew

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

SZYMAŃSKI RYSZARD POL 00:36:41DĄBRÓWKA 70 M40/1 00:36:41SPORT I REKREACJA MOGILNO821

WŁODARCZYK TOMASZ POL 00:37:02WITKOWO 77 M40/2 00:37:02WITKOWO BIEGA942

JÓŹWIAK ARTUR POL 00:37:09WILCZYN 74 M40/3 00:37:08303

NOWINOWSKI ANDRZEJ POL 00:38:21TUREK 76 M40/4 00:38:21KB MARATON TUREK524

NOWACKI KRZYSZTOF POL 00:38:58KOŁO 73 M40/5 00:38:57NO NAME TEAM495

HIEROWSKI PIOTR POL 00:41:50STRZAŁKOWO 68 M40/6 00:41:49MARATONYPOLSKIE.PL TEAM216

OLEJNICZAK MARIUSZ POL 00:42:47KONIN 77 M40/7 00:42:45CARBLACK577

SZYMAŃSKI PIOTR POL 00:45:01KLECZEW 76 M40/8 Klec/4 00:44:59SEKCJA BIEGOWA - SOKÓŁ818

RAKOWICZ KRZYSZTOF POL 00:46:34KOŁO 71 M40/9 00:46:32-659

ŚLEBIODA ANDRZEJ POL 00:47:04KLECZEW 75 M40/10 Klec/5 00:46:598510

SZAFONI MAREK POL 00:47:18TUREK 72 M40/11 00:47:14KB GEOTERMIA UNIEJÓW7311

WEJDMAN DARIUSZ POL 00:48:27ŁÓDŹ 73 M40/12 00:48:2515612

KAMINSKI MAREK POL 00:48:47ŚLESIN 74 M40/13 00:48:433113

LEWANDOWSKI PIOTR POL 00:49:35KLECZEW 76 M40/14 Klec/8 00:49:3514714

JASZCZAK SEBESTAIN POL 00:49:43KLECZEW 70 M40/15 Klec/9 00:49:39SEKCJA BIEGOWA - SOKÓŁ2815

STRUŻYŃSKI ANDRZEJ POL 00:50:41JANOWICE 70 M40/16 00:50:35JANOWICE7116

NOWAK ADRIAN POL 00:50:47GOLINA 77 M40/17 00:50:46KB WARTKO5017

MEJSNER PAWEŁ POL 00:51:12TUREK 72 M40/18 00:51:09MORSY TUREK4118

MAREK PRZEMYSŁAW POL 00:51:24KLECZEW 77 M40/19 Klec/12 00:51:223919

JAGODZIŃSKI PAWEŁ POL 00:52:34STARE MIASTO 77 M40/20 00:52:29INTER-GEO2420

KOWALKOWSKI MARCIN POL 00:53:12BRZEŹNO 74 M40/21 00:53:10BÓG HONOR OJCZYZNA -3521

GUTOWSKI PAWEŁ POL 00:53:58KAZIMIERZ BISKUPI 70 M40/22 00:53:5315522

NIEDBALSKI PRZEMYSŁAW POL 00:54:43ŻNIN 72 M40/23 00:54:39PAŁUKI RUNNING TEAM4723

WIŚNIEWSKI ROBERT POL 00:57:31KONIN 68 M40/24 00:57:259324

ANDRZEJCZAK TOMASZ POL 01:03:12KONIN 73 M40/25 01:03:08KB AKTYWNI KONIN225

FRYDRYCHOWSKI PRZEMEK POL 01:03:56KLECZEW 71 M40/26 Klec/22 01:03:49SOKÓŁ KLECZEW4626

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.09.2017 16:26:21



M50: 50 - 59 lat

VI Memoriał im. H. Warwasa 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, OSiR Kleczew, Sokół Kleczew-Sekcja Biegowa

Termin: 09.09.2017

Miejsce: Kleczew

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

PACZKOWSKI JACEK POL 00:38:03STRZELNO 66 M50/1 00:38:02STRZELNO581

WYPYCHOWSKI RADOSŁAW POL 00:42:58BIELAWY 65 M50/2 00:42:56SZANUJ BIENISZEW982

WOJCIECHOWSKI

GRZEGORZ

POL 00:44:33MOGILNO 61 M50/3 00:44:32SPORT I REKREACJA MOGILNO953

LEWANDOWSKI REMIGIUSZ POL 00:47:01ZŁOTÓW 59 M50/4 00:47:01ZŁOTÓW374

SZCZEPANIAK TOMASZ POL 00:47:54STRZELNO 66 M50/5 00:47:52745

MŁODZIENIAK PAWEŁ POL 00:48:15BEZNAZWA 64 M50/6 00:48:12BASZTA WYSZYNA436

JACKIEWICZ MAREK POL 00:50:09KRUSZWICA 65 M50/7 00:50:07237

HOFMAN MAREK POL 00:50:36KLECZEW 66 M50/8 Klec/11 00:50:34NIEZRZESZONY228

OLBRYŚ STANISŁAW-ADAM POL 00:51:04NASIELSK 67 M50/9 00:51:01KB LEGIONOWO549

RUSIN PIOTR POL 00:54:45KONIN 65 M50/10 00:54:40PAŁUKI RUNNING TEAM6710

ŁUCZAK ZBIGNIEW POL 00:57:28KLECZEW 62 M50/11 Klec/14 00:57:1915911

HAJDRYCH LECH POL 01:03:54KLECZEW 60 M50/12 Klec/21 01:03:45BIEGACZE-KLECZEW1912

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.09.2017 16:26:32



M60: 60 - 69 lat

VI Memoriał im. H. Warwasa 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, OSiR Kleczew, Sokół Kleczew-Sekcja Biegowa

Termin: 09.09.2017

Miejsce: Kleczew

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

CHRZANOWSKI KRZYSZTOF POL 00:42:15KOŁO 57 M60/1 00:42:13BUD-REM101

MIELCZAREK STANISŁAW POL 00:43:13KALISZ 57 M60/2 00:43:11NIEZRZESZONY422

TOMCZAK ZBIGNIEW POL 00:47:34GNIEZNO 54 M60/3 00:47:30ALTOM GNIEZNO863

ROŻEK JANUSZ POL 00:48:06GOLINA 53 M60/4 00:48:02KB WARTKO664

DZIAŁAK MARIAN POL 00:53:59KONIN 48 M60/5 00:53:55KB AKTYWNI KONIN125

WOJCIECHOWSKI ZYGMUNT POL 00:56:53GOLINA 53 M60/6 00:56:48OFF-TRAIL KONIN966

BOGDAŃSKI WALDEMAR POL 01:00:00KONIN 54 M60/7 00:59:55-77

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.09.2017 16:26:47



OPEN

VI Memoriał im. H. Warwasa 10 km.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, OSiR Kleczew, Sokół Kleczew-Sekcja Biegowa

Termin: 09.09.2017

Miejsce: Kleczew

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

WALCZAK-PECYNA

MICHALINA

POL 00:43:23KOŁO 84 K16/1 00:43:22NO NAME TEAM881

WAŁOWSKA JUSTYNA POL 00:43:51KOŁO 84 K16/2 00:43:50NO NAME TEAM892

OBARSKA KATARZYNA POL 00:44:49WROCŁAW 94 K16/3 Klec/3 00:44:49533

OKUŃSKA-WEJDMAN ANETA POL 00:45:25ŁÓDŹ 76 K36+/1 00:45:23EVERRUN1574

ŁUBIK KATARZYNA POL 00:48:06POSADA 79 K36+/2 00:48:05KKS ENDORFINY385

HAJDRYCH ZUZANNA POL 00:48:30KLECZEW 66 K36+/3 Klec/6 00:48:28BIEGACZE-KLECZEW206

SZYGENDA ANNA POL 00:49:28BUDZISŁAW 80 K36+/4 Klec/7 00:49:26NIEZRZESZONA777

GUTOWSKA MARIA POL 00:49:40KAZIMIERZ BISKUPI 70 K36+/5 00:49:361548

NOWACKA MAŁGORZATA POL 00:50:09KOŁO 72 K36+/6 00:50:08NO NAME TEAM489

OLCZAK PAULINA POL 00:51:11KOŁO 78 K36+/7 00:51:09KOŁO BIEGA14310

NOWAK KATARZYNA POL 00:51:18GOLINA 78 K36+/8 00:51:17KB WARTKO5111

SIKORSKA ANNA POL 00:51:31KONIN 77 K36+/9 00:51:30KKS ENDORFINY6912

RYBARCZYK ILONA POL 00:52:06KOŁO 89 K16/4 00:52:04KOŁO BIEGA14413

WIŚNIEWSKA DOROTA POL 00:53:20WYSZYNA 65 K36+/10 00:53:17BASZTA WYSZYNA14914

BANDOWSKA KLAUDIA POL 00:53:56KONIN 99 K16/5 00:53:55415

ŚLEBIODA AGNIESZKA POL 00:54:18KLECZEW 79 K36+/11 Klec/13 00:54:148416

NIEDBALSKA ANNA POL 00:55:04ŻNIN 70 K36+/12 00:55:00PAŁUKI RUNNING TEAM4517

ANDRE ANNA POL 00:57:18KONIN 91 K16/6 00:57:1415818

CAROLAK EWA POL 00:57:21BUDZISŁAW 95 K16/7 00:57:1615019

KORNOWICZ AGNIESZKA POL 00:57:59KLECZEW 95 K16/8 Klec/16 00:57:543420

BORUCKA SANDRA POL 00:58:30GNIEZNO 86 K16/9 00:58:17BORKO GNIEZNO821

OLEJNICZAK EWA POL 00:58:33SŁAWSK 81 K36+/13 00:58:295522

PINIECKA AGNIESZKA POL 00:58:56KONIN 78 K36+/14 00:58:51SHOWROOM NO. 116323

GRZYWACZ KARINA POL 00:59:09KLECZEW 81 K36+/15 Klec/17 00:59:02KKS ENDORFINY1824

KOWALSKA SARA POL 00:59:46KLECZEW 01 K16/10 Klec/18 00:59:413625

BARTCZAK IZABELA POL 01:02:23WOLA PODŁĘŻNA 76 K36+/16 01:02:21KKS ENDORFINY526

WARWAS-TRZEMKOWSKA

AGNIESZKA

POL 01:03:44KLECZEW 80 K36+/17 Klec/20 01:03:379027

FRYDRYCHOWSKA IWONA POL 01:03:56KLECZEW 72 K36+/18 Klec/23 01:03:49SEKCJA BIEGOWA - SOKÓŁ1528

BOGDAŃSKA DOROTA POL 01:05:11KONIN 55 K36+/19 01:05:06-629

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.09.2017 16:25:33



K16: 16 - 35 lat

VI Memoriał im. H. Warwasa 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, OSiR Kleczew, Sokół Kleczew-Sekcja Biegowa

Termin: 09.09.2017

Miejsce: Kleczew

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

WALCZAK-PECYNA

MICHALINA

POL 00:43:23KOŁO 84 K16/1 00:43:22NO NAME TEAM881

WAŁOWSKA JUSTYNA POL 00:43:51KOŁO 84 K16/2 00:43:50NO NAME TEAM892

OBARSKA KATARZYNA POL 00:44:49WROCŁAW 94 K16/3 Klec/3 00:44:49533

RYBARCZYK ILONA POL 00:52:06KOŁO 89 K16/4 00:52:04KOŁO BIEGA1444

BANDOWSKA KLAUDIA POL 00:53:56KONIN 99 K16/5 00:53:5545

ANDRE ANNA POL 00:57:18KONIN 91 K16/6 00:57:141586

CAROLAK EWA POL 00:57:21BUDZISŁAW 95 K16/7 00:57:161507

KORNOWICZ AGNIESZKA POL 00:57:59KLECZEW 95 K16/8 Klec/16 00:57:54348

BORUCKA SANDRA POL 00:58:30GNIEZNO 86 K16/9 00:58:17BORKO GNIEZNO89

KOWALSKA SARA POL 00:59:46KLECZEW 01 K16/10 Klec/18 00:59:413610

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.09.2017 16:27:07



K36+: 36 lat i więcej

VI Memoriał im. H. Warwasa 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, OSiR Kleczew, Sokół Kleczew-Sekcja Biegowa

Termin: 09.09.2017

Miejsce: Kleczew

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

OKUŃSKA-WEJDMAN ANETA POL 00:45:25ŁÓDŹ 76 K36+/1 00:45:23EVERRUN1571

ŁUBIK KATARZYNA POL 00:48:06POSADA 79 K36+/2 00:48:05KKS ENDORFINY382

HAJDRYCH ZUZANNA POL 00:48:30KLECZEW 66 K36+/3 Klec/6 00:48:28BIEGACZE-KLECZEW203

SZYGENDA ANNA POL 00:49:28BUDZISŁAW 80 K36+/4 Klec/7 00:49:26NIEZRZESZONA774

GUTOWSKA MARIA POL 00:49:40KAZIMIERZ BISKUPI 70 K36+/5 00:49:361545

NOWACKA MAŁGORZATA POL 00:50:09KOŁO 72 K36+/6 00:50:08NO NAME TEAM486

OLCZAK PAULINA POL 00:51:11KOŁO 78 K36+/7 00:51:09KOŁO BIEGA1437

NOWAK KATARZYNA POL 00:51:18GOLINA 78 K36+/8 00:51:17KB WARTKO518

SIKORSKA ANNA POL 00:51:31KONIN 77 K36+/9 00:51:30KKS ENDORFINY699

WIŚNIEWSKA DOROTA POL 00:53:20WYSZYNA 65 K36+/10 00:53:17BASZTA WYSZYNA14910

ŚLEBIODA AGNIESZKA POL 00:54:18KLECZEW 79 K36+/11 Klec/13 00:54:148411

NIEDBALSKA ANNA POL 00:55:04ŻNIN 70 K36+/12 00:55:00PAŁUKI RUNNING TEAM4512

OLEJNICZAK EWA POL 00:58:33SŁAWSK 81 K36+/13 00:58:295513

PINIECKA AGNIESZKA POL 00:58:56KONIN 78 K36+/14 00:58:51SHOWROOM NO. 116314

GRZYWACZ KARINA POL 00:59:09KLECZEW 81 K36+/15 Klec/17 00:59:02KKS ENDORFINY1815

BARTCZAK IZABELA POL 01:02:23WOLA PODŁĘŻNA 76 K36+/16 01:02:21KKS ENDORFINY516

WARWAS-TRZEMKOWSKA

AGNIESZKA

POL 01:03:44KLECZEW 80 K36+/17 Klec/20 01:03:379017

FRYDRYCHOWSKA IWONA POL 01:03:56KLECZEW 72 K36+/18 Klec/23 01:03:49SEKCJA BIEGOWA - SOKÓŁ1518

BOGDAŃSKA DOROTA POL 01:05:11KONIN 55 K36+/19 01:05:06-619

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

09.09.2017 16:27:19



Mieszkańcy Gminy Kleczew

VI Memoriał im. H. Warwasa 10 km

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Urząd Gminy i Miasta Kleczew, OSiR Kleczew, Sokół Kleczew-Sekcja Biegowa

Termin: 09.09.2017

Miejsce: Kleczew

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

Wynik

Netto

KAMIŃSKI SŁAWOMIR POL 00:42:19KLECZEW 78 M30/5 Klec/1 00:42:161451

DRYJAŃSKI MICHAŁ POL 00:42:29KLECZEW 85 M30/6 Klec/2 00:42:27BIEGACZE-KLECZEW112

OBARSKA KATARZYNA POL 00:44:49WROCŁAW 94 K16/3 Klec/3 00:44:49533

SZYMAŃSKI PIOTR POL 00:45:01KLECZEW 76 M40/8 Klec/4 00:44:59SEKCJA BIEGOWA - SOKÓŁ814

ŚLEBIODA ANDRZEJ POL 00:47:04KLECZEW 75 M40/10 Klec/5 00:46:59855

HAJDRYCH ZUZANNA POL 00:48:30KLECZEW 66 K36+/3 Klec/6 00:48:28BIEGACZE-KLECZEW206

SZYGENDA ANNA POL 00:49:28BUDZISŁAW 80 K36+/4 Klec/7 00:49:26NIEZRZESZONA777

LEWANDOWSKI PIOTR POL 00:49:35KLECZEW 76 M40/14 Klec/8 00:49:351478

JASZCZAK SEBESTAIN POL 00:49:43KLECZEW 70 M40/15 Klec/9 00:49:39SEKCJA BIEGOWA - SOKÓŁ289

ŻABIEREK SZYMON POL 00:49:54KLECZEW 00 M16/2 Klec/10 00:49:49SOKÓŁ KLECZEW9910

HOFMAN MAREK POL 00:50:36KLECZEW 66 M50/8 Klec/11 00:50:34NIEZRZESZONY2211

MAREK PRZEMYSŁAW POL 00:51:24KLECZEW 77 M40/19 Klec/12 00:51:223912

ŚLEBIODA AGNIESZKA POL 00:54:18KLECZEW 79 K36+/11 Klec/13 00:54:148413

ŁUCZAK ZBIGNIEW POL 00:57:28KLECZEW 62 M50/11 Klec/14 00:57:1915914

FRYDRYCHOWSKI PIOTR POL 00:57:59KLECZEW 94 M20/9 Klec/15 00:57:59SOKÓŁ KLECZEW115

KORNOWICZ AGNIESZKA POL 00:57:59KLECZEW 95 K16/8 Klec/16 00:57:543416

GRZYWACZ KARINA POL 00:59:09KLECZEW 81 K36+/15 Klec/17 00:59:02KKS ENDORFINY1817

KOWALSKA SARA POL 00:59:46KLECZEW 01 K16/10 Klec/18 00:59:413618

JAŁOSZYŃSKI BARTOSZ POL 01:02:50KLECZEW 98 M16/3 Klec/19 01:02:45SOKÓŁ KLECZEW2619

WARWAS-TRZEMKOWSKA

AGNIESZKA

POL 01:03:44KLECZEW 80 K36+/17 Klec/20 01:03:379020

HAJDRYCH LECH POL 01:03:54KLECZEW 60 M50/12 Klec/21 01:03:45BIEGACZE-KLECZEW1921

FRYDRYCHOWSKI PRZEMEK POL 01:03:56KLECZEW 71 M40/26 Klec/22 01:03:49SOKÓŁ KLECZEW4622

FRYDRYCHOWSKA IWONA POL 01:03:56KLECZEW 72 K36+/18 Klec/23 01:03:49SEKCJA BIEGOWA - SOKÓŁ1523
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